МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 апреля 2011 года

№ 15-V ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 30.09.2010

№ 782-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального

имущества на 2011 год» и утверж-

дении условий приватизации му-

ниципального имущества (пакет

акций ОАО «Оптово-торговая база

«Декабрьская» (100 %)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»

(в редакции от 22.11.2010), решениями Думы города от 07.10.2009

№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции

от 01.11.2010 № 817-IVДГ), от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2011 год» (в редакции

от 28.12.2010 № 858-IV ДГ), рассмотрев документы, предоставленные

Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума

города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 30.09.2010

№ 782-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального

имущества на 2011 год», дополнив приложение 2 к прогнозному плану

приватизации муниципального имущества на 2011 год строкой 8:

8.

ОАО «Оптово-

торговая база

«Декабрьская»

Сдача в наѐм

собственного

нежилого

Обыкновен-

ные 100 120 860 100

2

недвижимого

имущества

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

согласно приложению.

3. Администрации города осуществить приватизацию муниципального

имущества в соответствии с действующим законодательством.

4. Признать утратившим силу приложение 2 к решению Думы города

от 06.12.2010 № 832-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города

от 02.03.2010 № 693-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города

от 07.10.2009 № 598-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2010 год» и утверждении условий

приватизации муниципального имущества».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города               С.А. Бондаренко

«03» мая 2011 г.

3

Приложение

к решению Думы города

от 03.05.2011 № 15-V ДГ

Условия приватизации пакета акций открытого акционерного общества

«Оптово-торговая база «Декабрьская»

1. Наименование имущества: пакет акций открытого акционерного

общества «Оптово-торговая база «Декабрьская» (100 %).

2. Юридический адрес общества: Тюменская обл., г. Сургут,

ул. Декабристов, д. 1А.

3. Величина уставного капитала: 12 086 000 рублей.

4. Регистрационный номер: 1-01-33027-D от 21.12.2007.

5. Вид акций: обыкновенные именные бездокументарные.

6. Количество акций: 120 860 штук.

7. Номинальная стоимость: 100 рублей.

8. Способ приватизации: продажа посредством публичного

предложения (с открытой формой подачи предложений о приобретении

имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи).

9. Начальная цена продажи (цена первоначального предложения):

60 024 000 рублей.

10. Минимальная цена предложения (цена отсечения): 30 012 000

рублей.

11. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг

понижения»): 6 002 400 рублей.

12. Величина повышения цены («шаг аукциона»): 3 001 200 рублей.

13. Размер задатка за участие в продаже: 6 002 400 рублей.

14. Форма платежа: единовременная.

	Решение Думы города от 03.05.2011 № 15-V ДГ
	Приложение. Условия приватизации пакета акций открытого акционерного общества «Оптово-торговая база «Декабрьская»